Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2018

                р.п. Токаревка

                   №607
О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации  Токарёвского района Тамбовской области

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Тамбовской области от  25.09.2018 № 271-З "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тамбовской области", Приказом от 15.11.2018 № 754-П «Об утверждении Методических рекомендаций по осуществлению органами исполнительной власти области и органами местного самоуправления области ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях», утвержденными управлением труда и занятости населения Тамбовской области администрация района постановляет:
1. Утвердить Список ответственных должностных лиц структурных подразделений администрации района, уполномоченных осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации  Токарёвского района Тамбовской области (далее - подведомственные учреждения) согласно приложению.
2. Установить периодичность проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Токарёвского района Тамбовской области  - 1 раз в 3 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Г.Вяткину.

Глава района                                                                                В.Н.Айдаров
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района
от 10.12.2018 №607

СПИСОК

ответственных должностных лиц структурных подразделений администрации района, уполномоченных осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Токарёвского района Тамбовской области
	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Должность

	1
	Вяткина Ирина Геннадиевна
	заместитель главы администрации района

	2
	Путинцева Ирина Владимировна
	начальник отдела по экономике администрации района

	3
	Гусева Елена Петровна
	главный специалист отдела по экономике администрации района